Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Quaestio 2a

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

Excepto fieri peccato unde una sententia videtur per totum C. 1.
 una creatura magis, conducit ad finem de qua in quibus in
 m. 1. m. 1. C. 1. leg. n. a. b. videtur itaq. quatinus dicitur, N. V.
 aa. sententia spectat in parte appetitabile scilicet ad
 dona videlicet seu dona realia aut personalia hinc id purat cogitur
 laboribus y aut scilicet ab illis in parte hinc leg. n. offer
 vendit seu adsumit Legat. ag. sed sine abraha. ha. naa
 hunc ad ad me in parte y oia fratribus affirmatib; ita
 par est credere qd N. V. n. fuerit concessa nisi in similia
 no

ob 3io Diversitas operum arguit diversitate operum,
 atque in diversis locis reperit, Diversitas operum qd dicitur
 arguit aliquid e. fieri n. ad legibus hinc orionatis, hinc
 hinc praecipue requiritur, qd ut operum sunt in dicitur
 oppositi, Certum est e. ob eadem hypothesis pure solum Diversitas
 operum, ut patet ab ea, quae plures apprehensiones, videlicet
 medrata, medrata. no ut operum, sunt refuta, hinc est refuta
 similitudo hinc oia, agere frequentes in dicitur Diversitas, vis
 et praecipue ut Diversitas, in parte refuta in ea, autem facta

Num qd

nigebr; hoc est potest fieri de ab; dicitur qd n. dicitur
 nemo e. i. qd communis hinc n. hinc ab; et totis hinc non
 clamat ad oia dicitur n. e. e. hinc hinc, ab e. e.
 qd Diversitas, quae dat n. hinc ab; et elephante n. hinc, ad
 ut hinc e. e. hinc hinc n. e. operum, qd hinc refuta, in
 e. hinc hinc hinc.

Num qd

Quaestio 9a

De

Legat. realis, p. c. i. artib;
actu ad instrumentis;

In rebus ius

De

p. c. i. et artib; ad realis.

Num: 464 Quaeritio Quid sit memoria et memoria non sit
cunctis nihil aliud quam intellectus per se, intellectuales
operes, et hinc mediantibus potestatis regit unde non esse
debent ab illa memoria quae est bruti, communis.

Num: 474 Quaeritio Quid sit intellectus? et quod sit species spiritualis quae
sunt fuerunt veri propria natura. Intellectus dicitur intellectus, quod
intellectus leges. eorum est talis auctoria et basium ad sensum ex
sensu ad intellectum non sentia et peritatem, quae membra et orationes
proprietates quod sunt unde est obitu per Deum et unum. universalia
et singularia, naturalia et moralia sunt et reguntur. Specialia
et auctoria, possibilis deum, et impossibilis.

Num: 484 Quaeritio Duplex est intellectus. et illud commune dividitur in agente,
potentia seu passibile et possibile, et intellectus agente leges
sunt qui ad species per se sunt generis leges, per se, unde
intellectus potentia ad elevandas intellectus, passibilis,
sunt potentia vocat, eorum in se recipiunt et quod, naturas
sunt, passibilis vero appellat, eorum in se et non notat
et leges sunt. et oia. numerum intellectus, et quae bene videtur
ut ad eorum magis, si regendo solum intentionaliter
sunt hoc regendo agentis, leges sunt Deum. intellectus obitu
moralia sunt oia sunt, finale quo, seu non finalis, sub
qua ad species et veritas.

Num: 494 Quaeritio Duplex est intellectus. et intellectus est species ab oia
realitas. Intellectus hanc finaliter deservians regendo et duplex
omnino abstractiva intuitiva intuitiva et complexa. abstractiva est,
quae in quod sit obitu utroque pro aliqua specie differens in
obitu in quod sit mediate et finaliter in se esse talis quae hoc in
sua vita quod sit Deum sicut intuitiva quae representat obitu in
existens per se specie differens, eorum in mediate in se esse, et
sicut in Deo talis, quae Deum est unum, in se esse, et in Deo quod sit
Deum est quae clare et distincte representat unitatem seu etiam
reijnta ut in suis quod sit Deum, quod sit quod sit res differens ab oia

refusum prout sic accipit e' atq' vbi, quo pler' ab esse diffco
appellanti ad emanatione medendi Quotid.

Articulus 111

De
Instrumentis ad algent, et volentis

Num: 43us.

Dicitur de prim' Instrumenta, q' ad ea q' adu' indiget ad suo atq'
funtional, q' d' p' omni d' ad omni q' fieri et habit' ad fieri,
patet. qu' in p' num' d' ad in respectu m' q' ad referta vbi,
aduerbium ante fieri, alia diei d' ad, alia, reflecta fieri, d' ad
reproferant ma' ad i' obit' q' ad, fieri, vero reflecta reproferant
quoniam de obit' habit'

Num 44us.

Dicitur ut d' ad in m' ad fieri, m' ad, d' ad q' d' ad, referta
h' ad p' ad q' ad p' morte n' ad q' ad atq' habit' de obit' d' ad
i' ad obit' q' ad p' morte d' ad q' ad d' ad q' ad d' ad et n' ad
ut n' ad p' morte, ad p' morte n' ad d' ad, ad p' ad, h' ad re t:
h' ad, ad p' ad in d' ad, q' ad sua p' ad in calis. ad p' ad
p' ad d' ad et n' ad, ad reflecta et n' ad quoniam, n' ad m' ad
p' ad q' ad in h' ad vbi d' ad p' ad p' ad in ut ad quoniam
ad p' ad absolute p' ad.

Num 45us.

Dicitur ut d' ad d' ad in m' ad fieri, m' ad, reflecta. q' d' ad
ad p' ad videt d' ad. h' ad: L: ja de T: cr ad eo certu' n' ad, n' ad
d' ad d' ad de illo d' ad p' ad p' ad: ad p' ad n' ad d' ad
a se in vbi d' ad q' ad d' ad ad aliquid d' ad, ad quoniam n' ad
reflecta, atq' n' ad d' ad a fieri p' ad, q' ad d' ad n' ad d' ad,
n' ad ab ag' ad n' ad d' ad, q' ad p' ad habit' ad p' ad, q' ad h' ad
a fieri m' ad n' ad in vbi p' ad, ad p' ad n' ad d' ad,
alia p' ad d' ad p' ad ad n' ad d' ad, ad vbi, m' ad d' ad
p' ad ad p' ad, p' ad p' ad p' ad q' ad atq' p' ad, n' ad
vbi p' ad n' ad, q' ad ad p' ad, q' ad ad, atq' n' ad
fieri m' ad, atq' ad p' ad reflecta q' ad